ciente ex se aliud fut. *μετέπειτα*, vnde aer. i. med. infin. *μετέπειται*.
Narratō, præt. perfect. pass. verbi a. c. r. *νομίσματα* autem verbi act. r. *νόμος*.
Nivora, præt. perf. med. verbi act. r. *νόμος* apud Eost.
Nivora θα, quod Helych. & Suid. afferunt pro diversis. Ita ha-
bet contractionem seu synecesis Ionicam pro *νόμον μάθε*. Iti-
dēque *νόμον* θα, quod idem Helych. expon. ēr. *νόμον* factum est
Ionicē ex *νόμον* θα. Ambo præt. perf. pass. à themate act. r. *νόμον* fa-
ciente fut. i. *νόμον* θα.
Nomē, Doricē vel Ionicē pro *νόμον*.
Nomē, Ionicē & poetice pro *νόμον*, sublato augmento. Aor. i. act.
verbi *νόμον* significantis nuo. At *νόμον* μι. θα significans Helych.
νόμον θα, est fut. i. med. vocis à thema. *νόμον* significante, nato, να-
de & partic. n. *νόμον* apud Suid. ex Xen.
Nomē, poetice & Ionicē det. *θα* augmento pro *νόμον* θα. Aor. i. act.
verbi *νόμον*, vnde & infin. *νόμον*, & partic. *νόμον*; necnon aer.
i. med. imper. modi *νόμον* θα. Factum est autem hoc *νόμον*, ex
νόμον, plonasmio θα.
Nomē, Aor. i. act. infin. modi, à them. *νόμον*. At *νόμον* θα, significans θ-
λωγας seu ἀνελατη, est Aor. i. med. indic. modi à them. act. *νόμον*.
Si habens Ionicam seu poetamicam augmenti, subtractionem pro
έκπαυτα,
Nomē, Attica contractione ex *νόμον*, tertia pers. plur. præter. op.
act. à them. *νόμον*.
Nomē, partic. præt. lens ex Αέolicō them. *νόμον* facto ex *νόμον*.
Nomē, οὐ θα, Doricē seu Αέolicē pro *νόμον*, partic. præt. verbi *νόμον*.
Nomē, quod Hesych. adserit pro *νόμον* θα, est partic. aor. i. act. à them.
νόμον θα. N. si ponim pro *νόμον* θα scribendum est *νόμον*, ut *νόμον*.
Itidem Doricum seu Αέolicum sit pro *νόμον*.
Nomē, poetice seu Ionicē dempsio augmento, pro *όροντα*, aor. i. act.
verbi *νόμον*.
Nomē, Doricē pro *νόμον*, fut. i. act. verbi *νόμον*.
Nomē, Atticum fut. i. act. verbi *νόμον* & pro *νόμον*. Itidēque *νό-*
μον media voce media pro *νόμον*.
Nomē, partic. aor. i. pass. à them. act. *νόμον* faciente fut. a. act. *νόμον*,
aor. i. & pass. voce i. *νόμον*.
Nomē, aor. i. act. indic. ab eodem *νόμον*, faciente fut. i. act. *νόμον*, ca-
ret autem augmento, more Ionicō seu poetico, pro *νόμον*,
& infin. *νόμον* & partic. *νόμον*.
Nomē, Ionicē synecches pro *νόμον* θα, aor. i. pass. imper. modi, à thema.
Nomē, Helych. expon. *νόμον* θα.
Nomē, idem pro *νόμον* dicunt Jones quod est aor. i. act. infin.
modi, ab eodem them. Similiter media voce *νόμον* pro *νόμον*
est, ab icto finali augmento, & *νόμον* pro *νόμον*, nec
non *νόμον* pro *νόμον*, pro *νόμον*. Sed & *νόμον* pro *νόμον* dicitur
in fut. i. act.

III

Euan, fut. i. v. t. act. verbi *έγινε*.
Euan, partic. aor. i. pass. à them. *έγινε* faciente fut. i. *έγινε*, retene-
to s.
Euan, idem *έγινε*, Ionicē pro *έγινε* θα, tertia pers. plur. præter. plur.
quamperf. pass. à them. act. *έγινε* θα.
Euan, Ionicē vocalis circumflexe dissolutione pro *έγινε* θα.
aor. i. act. verbi *έγινε* faciens fut. i. *έγινε*, ex *έγινε*, irregularis autem est pro *έγινε* θα, et *έγινε* pro *έγινε* θα.
Euan, aor. i. act. imper. modi, ab eodem them. Communitas *έγινε*
dicunt per e.
Euan, aor. i. med. indic. modi, ab eodem them.
Euan, tertia pers. plur. præt. indic. à them. *έγινε* seu *έγινε*,
vnde & infin. *έγινε*. Ab eodem imperf. est *έγινε*.
Euan pro *έγινε* θα, præt. imperf. act. verbi *έγινε* ex *έγινε*.
Euan, part. secund. præt. perf. med. à them. *έγινε* qui facit enim
id *έγινε* θα, Attica mutatione s in o.
Euan, fut. i. act. verbi *έγινε* θα, ex inus. them. *έγινε*.
Euan, part. act. i. pass. *έγινε* θα, ex them. act. *έγινε*.

O

Oīdīs, Ionicē diphthongi dissolutione pro *οīdīs*, imper. præ-
verb. *οīdīs*.
Oīdīs, præt. med. verbi *οīdīs*. Atticam duarum initialium pre-
sentis literaturam reduplicationem habens pro *οīdīs*, ex fut. i. *οīdīs*.
Vnde infin. *οīdīs* & partic. *οīdīs* θα.
Oīdīs, in plusquamperf. medio eiusdem them. pro *οīdīs* θα di-
citur verbo s in n. & subscripto i. O *οīdīs* autem sine s subscripto,
foret prima personæ contractum ex *οīdīs* θα, quod Ionicā
resolutione diphthongi factum est ex *οīdīs* θα, ut *οīdīs* θα
ex *οīdīs* θα.
Oīdīs, *οīdīs* θα, idem Attica reduplicatione duarum initialium pre-
sentis literaturam pro *οīdīs* θα dictum est. præt. perf. pass. verbi *οīdīs*.
Oīdīs, fut. 2. pass. indicat. modi, ex act. them. *οīdīs*. facit enim
id aor. i. pass. *οīdīs*.
Oīdīs, præt. med. verbi *οīdīs* θα, habens Atticam *οīdīs* θα. Tis ei; se. ut
in *οīdīs* θα. Alioqui & *οīdīs* a dicitur, nulla facta mutatione quin
& *οīdīs* θα ablato s ex diphthongo.
Oīdīs, Ionicē diphthongi resolutione pro *οīdīs*, secunda pers. sing.
presentis them. *οīdīs*.